
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru organ. a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

 

 

 

 

U s n e s e n í

 

ze 2. zasedání Zastupitelstva města Příbram, konaného dne 4.12. 2006

od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

 

 

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  MUDr. Krček

 

                            

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Usn.č.29/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vyřazením bodů pod pův. č. 30, 39, 45 a 49 z dnešního programu.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

P r o g r a m:

 



Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

 

1)      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2)      Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2007

3)      Návrh na dopis penále u dlužníků MěRK

4)      Žádost FK Marila Příbram, a.s.

5)      Návrh na prodej pozemku v zahr. kolonii Na Vyhlídce

6)      Návrh na výkup pozemků p.č. 100/5 a p.č.101/19 k.ú. Žežice

7)      Návrh na zrušení zřízení věcného břemene uložení vodovod. přípojky

8)      Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynové přípojky k areálu RAVAK –            III. 
poliklinika

9)      Návrh na prodej pozemku p.č. 6/1 k.ú. Orlov

10)  Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1516/2002 a na 2) výkup pozemku p.č. 471/73 k.ú. Bř. 
Hory

11)  Návrh na výkup pozemku p.č. 3103/8 k.ú. Příbram

12)  Návrh na převzetí pozemku p.č. 29/6 k.ú. Orlov

13)  Návrh na prominutí úhrady úroku z prodlení

14)  Návrh na prodej pozemku v k.ú. Příbram

15)  Návrh na prodej pozemku p.č. 1373/4 k.ú. Příbram

16)  Návrh na odprodej pozemků v k.ú. Příbram

17)  Návrh na sepsání souhlasného prohlášení se Stát. statkem Křivoklát, v likvidaci,            pro 
převod pozemků v k.ú. Příbram

18)  Návrh na výkup pozemku p.č. 3162/7 v k.ú. Příbram

19)  Návrh na bezúplatný převod pozemku v k.ú. Bř. Hory, Zdaboř, Žežice od ÚZSVM, pracoviště 
Příbram a revokaci usnesení ZM ze dne 11.10.2006

20)  Návrh na zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy ve prospěch ČR – Min. obrany před 
pozemek p.č. 4419/39 v k.ú. Příbram

21)  Návrh na odprodej pozemku p.č.st. 1466 v k.ú. Bř. Hory organizaci ZO ČZO                  „U 
Prokopa“

22)  Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 21.5.2006 + návrh na výkup pozemku p.č. 383 k.ú. 
Příbram od ÚZSVM, prac. Praha formou výběrového řízení

23)  Návrh na 1) částečnou revokaci usnesení ZM č. 1796/2006 a na 2) prodej pozemku p.č. 
1376/145 v k.ú. Příbram

24)  Návrh rozpočtové změny na rok 2006, navýšení rozpočtu příjmů kap. 741 – všeobecná pokl. 
správa (dotace) a výdajů kap. 720 – odbor správy budov

25)  Návrh rozpočtové změny na rok 2006, snížení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 749 – MěRK

26)  Návrh rozpočtové změny na rok 2006, změna rozpočtu výdajů v rámci kap. 740 – odbor 
investic

27)  Návrh rozpočtové změny na rok 2006, snížení rozpočtu výdajů na kap. 740 – odbor investic a 
snížení rozpočtu příjmů (financování – úvěr)



28)  Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu oprav a 
modernizace bydlení na území města Příbram) na rok 2007, vyhodnocení hospodaření fondu i 
dosažených věcných efektů za předcházející rok

29)  Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2007

30)  Návrh na přijetí úvěru na ČOV

31)  Žádost o poskytnutí příspěvku na realizovanou rekonstrukci plynového zařízení             pro 
Společenství vlastníků, Pod Haldou 459 v Příbrami VII

32)  Tématické zadání grantového řízení města Příbram na rok 2007 v oblasti zdravotnictví a 
v oblasti sociální – vyřazeno z programu

33)  Revokace usnesení ZM č. 2142/2006 – Žádost FK Marila, o.s. o dotaci na 
dopravu          do Freibergu (SRN)

34)  Pojmenování ulic v Žežicích

35)  Návrh termínů RM a ZM na 11 a 12/2006

36)  Stanovení oddávajících

37)  Stanovení paušální částky jako ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 
člena ZM pro rok 2007

38)  Uvolnění z funkce přísedící OS Příbram

39)  Pravomoce místostarostů

40)  Výbory ZM – návrhy členů

41)  Jednací řád ZM - vyřazeno z programu

42)  Návrh na schválení Změny č. 3 Územního plánu města Příbrami

43)  Obecně závazná vyhlášky města Příbrami č. 6/2006, o závazných částech Změny č. 3 
Územního plánu města Příbrami

44)  Anténní stožár TV FONKA v lokalitě Hvězdička – žádost pí Pštrossové o prohlášení výměny 
stožáru za veřejný zájem

45)  Návrh na schválení žádosti firmy CONNEX Příbram, s.r.o. o zvýšení příspěvku města na 
provoz MHD v roce 2007 a poskytnutí dotace na nákup nových autobusů               v roce 2007

46)  Žádost o schválení Smlouvy o zřízení zástavních práv k věcem nemovitým mezi 
Českomoravskou stavební spořitelnou, a.s. a městem Příbram - vyřazeno z programu

47)  Návrh rozpočtové změny na r. 2006, navýšení rozpočtu příjmů a výdajů (FOM)

48)  Návrh rozpočtové změny na r. 2006, navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o přijaté dotace 
v období od června do listopadu 2006 

49)  Žádost o příspěvek na sportovní činnost pro Cykloklub Příbram B.E.I.

50)  Návrh na ustanovení zástupce města ve svazku „Sdružení měst a obcí okresu Příbram 
DOPRAVA 99“ -vyřazeno z programu

51)  Různé, interpelace, diskuse, závěr

 

 

Usn.č.30/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e



           upravený a doplněný program dnešního jednání.

                                    

                                                                      hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

2) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2007
Usn.č.31/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          cenu Vodného na rok 2007 ve výši 34,50 Kč/m3

          a Stočného na rok 2007 ve výši 15,90 Kč/m3 .

 

                                                                       hl. pro 10     zdrž. 14

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Po skončení dohodovacího řízení oznámil starosta MVDr. Řihák, že nedošlo k dohodě a hlasování 
se opakovat nebude. Materiál bude znovu projednáván podle JŘ ZM za 3 měsíce.

 

 

3) Návrh na dopis penále u dlužníků MěRK
Usn.č.32/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           odpis penále u dlužníků městské realitní kanceláře dle předloženého seznamu.

     

                                                                         hl. pro 20     proti 1     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Fuksa – počet členů ZM  23.

 

 

4) Žádost FK Marila Příbram a.s.
Usn.č.33/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          upuštění od vymáhání částky  1 919 961,60 Kč, vyplývající z platebního rozkazu 

          Okresního soudu v Příbrami, č.j. 8 C 192/2005-11,  který nabyl právní moci



          dne 12.11.2005.

                                                                     hl. pro 17     proti 1     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Fuksa – počet členů ZM  24.

 

 

5) Návrh na prodej pozemku v zahr. kolonii Na Vyhlídce
Usn.č.34/2006/ZM

ZM     n e s ch v a l u j e 

           prodej pozemku p.č. 495 o výměře 108 m2 k.ú.Lazec.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

  

6) Návrh na výkup pozemků p.č. 100/5 a p.č.101/19 k.ú. Žežice
Hlasováno o možnosti vystoupení p. Kosána.

Usn.č.35/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením p. Kosána.

                                                                        hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.36/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           výkup pozemků p.č. 100/5 o výměře 45 m2  a 101/19 o výměře 56 m2, oba pozemky 

           k.ú.Žežice   za cenu  dle cenové mapy 240,-Kč/m2.

 

                                                                        hl. pro 22      zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

7) Návrh na zrušení zřízení věcného břemene uložení vodovod. přípojky
Usn.č.37/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          ukončení smlouvy na zřízení věc. břemene uložení vodovodu vč. šachtice přes poz.



          p.č.2725/3 k.ú.Příbram ve prospěch spoluvlastníků domu čp. 227 v Příbrami IV.

 

                                                                         hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

8) Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynové přípojky k areálu RAVAK –
    III. poliklinika
Usn.č.38/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j  e

          zřízení věcného břemene uložení plynovodní přípojky pro areál RAVAK-  III. 

          poliklinika v Příbrami VIII, přes pozemky p.č. 715/137 (ostatní pozemek),  p.č. 715/226

          (ostatní pozemek) a p.č. 715/227 (ostatní pozemek) za cenu 100,-Kč/bm a přes

          pozemek p.č. 715/199 (podvrt místní komunikace ul.Seifertova) za cenu 200,-Kč/bm,

          všechny pozemky k.ú.Bř.Hory, ve prospěch spol. RAVAK a.s., Obecnická 285,

          Příbram I.

                                                                        hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

9) Návrh na prodej pozemku p.č. 6/1 k.ú. Orlov
Usn.č.39/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č.6/1 o výměře 57 m2 k.ú.Orlov  za cenu 140,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadatelům.

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

10) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1516/2002 a na 2) výkup pozemku p.č. 471/73
    k.ú. Bř. Hory
Usn.č.40/2006/ZM

ZM     I.   r e v o k u j e

           své usnesení  č.  1516/2002/ZM  ze dne 23.10.2002,

 

II.   s ch v a l u j e

      výkup pozemku p.č. 471/73 o výměře 92 m2 k.ú.Bř.Hory od spoluvlastníků



      za cenu  450,-Kč/m2.

 

                                                                     hl. pro  24

Návrh byl schválen.

 

 

11) Návrh na výkup pozemku p.č. 3103/8 k.ú. Příbram
Usn.č.41/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           výkup pozemku p.č. 3103/8 o výměře 1995 m2 k.ú.Příbram od  spoluvlastníků

           za cenu 200,-Kč/m2.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

12) Návrh na převzetí pozemku p.č. 29/6 k.ú. Orlov
Usn.č.42/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           darovací smlouvu  ve které vlastníci darují městu Příbram  pozemek p.č. 29/6

           o výměře 196 m2  k.ú.Orlov  .

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

13) Návrh na prominutí úhrady úroku z prodlení
Usn.č.43/2006/ZM

ZM     s c h v a l u j e 

           prominutí úhrady úroku z prodlení ve výši 39.428,- Kč, stanoveného platebním

           rozkazem Okresního soudu Příbram čj. 24 Ro 163/2005-19  ze dne 3.3.2005,

           na základě žádosti  s tím, že budou  zaplaceny případné soudní poplatky.

 

                                                                     hl. pro 23     proti 1

Návrh byl schválen.

 

 

14) Návrh na prodej pozemku v k.ú. Příbram
Usn.č.44/2006/ZM



ZM     s ch v a l u j e

           prodej p.č. 680/1 o výměře 69 m2 v k.ú. Příbram  za cenu 430,- Kč/m2 (tj. celkem

           Kč  29 670,- )  s podmínkou uplatnění práva na vydání plnění z bezdůvodného

           obohacení za 2 roky zpětně od usnesení RM , tj. 43,- Kč/m2/rok s tím, že úhrada bude

           provedena ve 4 splátkách v termínu do 1,5 roku.

 

                                                                     hl. pro 22      zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Chrastina – počet členů ZM  23.

 

 

15) Návrh na prodej pozemku p.č. 1373/4 k.ú. Příbram
Usn.č.45/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e

           prodej pozemku p.č. 1373/4 k.ú.Příbram o výměře 40 m2 za cenu 400,-Kč/m2.

           Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

           usnesení ZM žadatelům.

                                                                     hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

  

16) Návrh na odprodej pozemků v k.ú. Příbram
Usn.č.46/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením paní Dubské.

                                                                         hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil p. Chrastina – počet členů ZM  24.

 

 

Usn.č.47/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e



           odprodej pozemků v k.ú. Příbram  a to: p.č. 1024/53 o vým. 50 m2, p.č. 1024/54

           o výměře 20 m2,

           p.č. 1024/47 o výměře 98 m2 za cenu  350,- Kč/m2 a části p.č. 1024/5 (dle gpl. části

           „b“) o výměře 156 m2 za cenu  50,- Kč/m2.

 

                                                                     hl. pro 23      zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

17) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení se Stát. statkem Křivoklát, v likvidaci,
      pro převod pozemků v k.ú. Příbram
Usn.č.48/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e 
           sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků v k.ú. Příbram p.č. 4317/6

           o vým. 202 m2, p.č. 4349/64 o vým. 275 m2, p.č. 4351/3 o vým. 12 m2 mezi městem

           a Státním statkem Křivoklát, v likvidaci.

 

                                                                     hl. pro  24

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Kareš – počet členů ZM   23.

 

 

18) Návrh na výkup pozemku p.č. 3162/7 v k.ú. Příbram
Usn.č.49/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e
          odsouhlasit výkup pozemku p.č. 3162/7 o výměře 85 m2 v k.ú. Příbram za cenu

          dle cenové mapy, tj. 380,- Kč/m2.

 

                                                                     hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Kareš, jednání opustil p. Špína – počet členů ZM  23.

 

 

19) Návrh na bezúplatný převod pozemku v k.ú. Bř. Hory, Zdaboř, Žežice od ÚZSVM,



      pracoviště Příbram a revokaci usnesení ZM ze dne 11.10.2006
Usn.č.50/2006/ZM

ZM    I.   r e v o k u j e

          své usnesení  ze dne 11.10.2006, č. usn.  2125/2006/ZM,

 

          II.   s ch v a l u j e

          bezúplatný převod pozemků , který je řešen v rámci privatizace  býv. Technických

          služeb Příbram  na město od ÚZSVM, pracoviště Příbram, a to pozemky vč. budovy

          čp. 89  v k.ú. Březové Hory, Zdaboř, Žežice  dle předloženého materiálu.

 

                                                                     hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

20) Návrh na zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy ve prospěch ČR – Min.
      obrany před pozemek p.č. 4419/39 v k.ú. Příbram
Usn.č.51/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e
           zřízení věcného břemene práva  chůze a jízdy  přes pozemek   p.č. 4419/39 

           ve vlastnictví Města Příbram ve prospěch  ČR – Ministerstva obrany a každého

           dalšího vlastníka pozemku a domu  čp. 237  na p.č. 4419/63  vše v  k.ú. Příbram.

           Věcné břemeno bude zřízeno  bezúplatně.

 

                                                                     hl. pro  23

Návrh byl schválen.

 

 

21) Návrh na odprodej pozemku p.č.st. 1466 v k.ú. Bř. Hory organizaci ZO ČZO
       „U Prokopa“
Usn.č.52/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e 

          odprodej p.č. st. 1466 o výměře 17 m2 v k.ú. Březové Hory za cenu   250,- Kč/m2  

          základní organizaci ČZS „ U Prokopa“, Příbram VI – Březové Hory.

 

                                                                     hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 



Do jednání se vrátil p. Špína – počet členů ZM  24.

 

 

22) Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 21.5.2006 + návrh na výkup pozemku
       p.č. 383 k.ú. Příbram od ÚZSVM, prac. Praha formou výběrového řízení
Usn.č.53/2006/ZM

ZM    I.    r e v o k u j e

          své usnesení ze dne 21.6.2006, č. usn. 1990/2006/ZM,

 

          II.   s ch v a l u j e

          výkup pozemku p.č. 383 o výměře 392 m2 v k.ú. Příbram od ÚZS VM, pracoviště

          Praha formou výběrového řízení   za maximální cenu  450.000,- Kč.

 

                                                                     hl. pro 22     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

23) Návrh na 1) částečnou revokaci usnesení ZM č. 1796/2006 a na 2) prodej pozemku
      p.č. 1376/145 v k.ú. Příbram
Usn.č.54/2006/ZM

ZM    I.    r e v o k u j e

    část svého usnesení  č. 1796/2006 ze dne 12.4.2006,

 

II.    s ch v a l u j e

    prodej pozemku p.č. 1376/145 o výměře 3 000 m2 k.ú.Příbram společnosti J.K.R. s.r.o.,

    Příbram II-14 za cenu 450,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadateli.

                                                                     hl. pro 22     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Bartoň – počet členů ZM  23.

 

 

24) Návrh rozpočtové změny na rok 2006, navýšení rozpočtu příjmů kap. 741 –
      všeobecná pokl. správa (dotace) a výdajů kap. 720 – odbor správy budov
Usn.č.55/2006/ZM



ZM    s ch v a l u j e

          změnu rozpočtu města na rok 2006 spočívající v navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741

–        všeobecná pokladní správa (dotace) a výdajů  kapitoly 720 – odbor správy budov   

v souvislosti  s přijetím systémové dotace ze státního rozpočtu na akci jmenovitě vedenou 
v Informačním systému programového financování ISPROFIN: „Rekonstrukce 1. ZŠ Příbram, 
Balbínova ulice“.

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

SÚ AÚ ÚZ Org. Kap. Odd. § Položka v tis. Kč text
223 10 98662     4211 +15.000,-- Systémová dotace ze státního 

rozpočtu na akci jmenovitě vedenou
v ISPROFIN

223 10 98662 221 720 31 13 6121 +15.000,-- Rekonstrukce 1. ZŠ Příbram, 
Balbínova ulice

 

                                                                     hl. pro 23

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Bartoň – počet členů ZM   24.

 

 

25) Návrh rozpočtové změny na rok 2006, snížení rozpočtu příjmů a výdajů kap. 749 –
      MěRK
Usn.č.56/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          změnu rozpočtu města na rok 2006, tj. snížení rozpočtu příjmů a výdajů   kapitoly 749 –

          Městská realitní kancelář Příbram.

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

SÚ AÚ ÚZ Org. Kap. Odd. § Položka v tis. Kč text
235 50  --- 749 36 12 2324 -9.500,-- Nájem byty v prodaných domech
232 50  713 749 36 12 5164 -9.500,-- Převod za neprodané byty

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Vandas – počet členů ZM  23.

 

 

26) Návrh rozpočtové změny na rok 2006, změna rozpočtu výdajů v rámci kap. 740 –
      odbor investic
Usn.č.57/2006/ZM



ZM    s ch v a l u j e

          změnu rozpočtu města na rok 2006 spočívající v úpravě rozpočtu výdajů v rámci

          kapitoly 740 – odbor investic.

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

SÚ AÚ ÚZ Org. Kap. Odd. § Položka v tis. Kč text
232 10  400 740 36 39 6121 -17.816,-- „Kulturní dům Příbram – výměna 

vnitřních rozvodů v objektu A a B“
232 10  400 740 36 39 5171 +17.816,--  „Kulturní dům Příbram – výměna 

vnitřních rozvodů v objektu A a B“
 

                                                                     hl. pro 22     proti 1

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Vandas – počet členů ZM  24.

 

 

27) Návrh rozpočtové změny na rok 2006, snížení rozpočtu výdajů na kap. 740 – odbor
      investic a snížení rozpočtu příjmů (financování – úvěr)
Usn.č.58/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          změnu rozpočtu města na rok 2006 spočívající ve snížení rozpočtu investičních  výdajů

          (Kulturní dům Příbram – výměna vnitřních rozvodů v objektu A a B“) na kapitole 740 –

          odbor investic a snížení rozpočtu příjmů (financování – úvěr).

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

SÚ AÚ ÚZ Org. Kap. Odd. § Položka v tis. Kč text
232 10  400 740 36 39 6121 -12.184,--  „Kulturní dům Příbram – výměna vnitřních 

rozvodů v objektu A a B“
231 10  --- --- --- --- 8123 - 12.184,-- Financování – úvěr

„Kulturní dům Příbram – výměna vnitřních 
rozvodů v objektu A a B“

 

                                                                     hl. pro 23     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.59/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s přerušením jednání na 15 minut.

                                                                       hl. pro většina

Návrh byl schválen.



 

 

Pokračováno v jednání od 16,45 hodin.

 

 

28) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu
      oprav a modernizace bydlení na území města Příbram) na rok 2007, vyhodnocení
      hospodaření fondu i dosažených věcných efektů za předcházející rok
Usn.č.60/2006/ZM

ZM     I.   v y h l a š u j e

           I. výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům bytů na území města  Příbrami

           pro rok 2007 z fondu FOM.

           

           II.   s t a n o v í   

           následující podmínky výběrového řízení:

           1) I. výběrové řízení proběhne dne 18. 1. 2007

           2) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 15. 1. 2007

           3) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce města

               Příbram č. 4/2004, čl. IV, odst. 3, ve znění vyhlášky č. 10/2005 

           4) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram,  

               ekonomickém odboru a na internetových stránkách města Příbram

     www.pribram-city.cz

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

29) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2007
Usn.č.61/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e 

           rozpočtové provizorium  pro období do schválení rozpočtu na rok 2007 ve výši jedné        

           dvanáctiny měsíčně  z objemu příjmů a výdajů  schváleného rozpočtu roku 2006 

           s přihlédnutím ke skutečnosti r. 2006.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

30) Návrh na přijetí úvěru na ČOV

http://www.pribram-city.cz/


Usn.č.62/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

1)      přijetí  překlenovacího úvěru od  České spořitelny a.s., pobočka Příbram,          Milínská 166, 
Příbram III,  v částce 50.000 tis. Kč  na předfinancování  dotací    Státního fondu životního prostředí
a Fondu soudržnosti EU  pro investiční akci  Rekonstrukce a modernizace čistírny odpadních 
vod Příbram,

2)      úrokovou  sazbu ke dni nabídky 3 M PRIBOR  2,718 % p.a.

3)   zajištění úvěru  budoucími rozpočtovými příjmy.

 

                                                                    hl. pro 23     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

31) Žádost o poskytnutí příspěvku na realizovanou rekonstrukci plynového zařízení
       pro Společenství vlastníků, Pod Haldou 459 v Příbrami VII
Usn.č.63/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí příspěvku ve výši 800,- Kč/byt, tj. 10.400,- Kč vč. DPH na realizovanou

          rekonstrukci plynového zařízení pro Společenství vlastníků Pod Haldou č. p. 459

          v Příbrami VII formou darovací smlouvy.

                                                                   

                                                                    hl. pro 19     proti 3     zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
 
32) Tématické zadání grantového řízení města Příbram na rok 2007 v oblasti
       zdravotnictví a v oblasti sociální
Vyřazeno z programu.

 
 
33) Revokace usnesení ZM č. 2142/2006 – Žádost FK Marila, o.s. o dotaci na dopravu       
      do Freibergu (SRN)
 

 

Jednání opustil Ing. Vandas – počet členů ZM  23.

 

Usn.č.64/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

 

                                                                        hl. pro 22    zdrž. 1



 

Usn.č.65/2006/ZM

ZM     I.   r  e v o k u j e

           své usnesení č. 2142/2006/ZM ze dne 11.10.2006,

 

II.   s ch v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši  15:000,- Kč pro FK Marila Příbram, občanské sdružení,

IČO 269 95 913 jako příspěvek na dopravu na halový fotbalový turnaj ve Freibergu (SRN), který se
koná dne 28.12.2006. Dotace bude poskytnuta z kap. 716, pol. 5229 – rezerva na účast v zahraničí.

                                                                        hl. pro 15     zdrž. 
8                                                                                                      

Návrh byl schválen.

   

 

Do jednání se vrátil Ing. Vandas – počet členů ZM  24.

 

 

34) Pojmenování ulic v Žežicích
Usn.č.66/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e   

          pojmenování:

      1)  bezejmenné ulice Příbram - Žežice na "Na Větrov";

      2)  bezejmenné ulice Příbram - Žežice na "Na Beránky";

      3)  bezejmenné ulice Příbram - Žežice na "Ke Hřišti";

      4)  bezejmenné ulice Příbram - Žežice na "V Uličce".

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

35) Návrh termínů RM a ZM na 11 a 12/2006
Usn.č.67/2006/ZM

ZM    I.     b e r e   n a   v ě d o m í

          termíny konání RM ve dnech  27. 11. a 18. 12. 2006 ve 12,00 hodin,

         

II.  s ch v a l u j e

termíny konání ZM ve dnech  4. 12. 2006 a 15. 1. 2007 v 15,00 hodin.

      



                                                                     hl. pro 22     proti 1     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

36) Stanovení oddávajících
Usn.č.68/2006/ZM

ZM     I.   r e v o k u j e

           svá usnesení č. 73/2002/ZM ze dne 18. 12. 2002 a  č. 566/2003/ZM

           ze dne 19. 11. 2003,

 

II.   p o v ě ř u j e 

tyto členy zastupitelstva – oddávající:  

           Ing. Bohumila Kortuse, Ing. Josefa Novotného, Mgr. Jarmilu   Potůčkovou, Ing. Ivana 

           Fuksu, MUDr. Ivana Šedivého, p. Svatopluka Chrastinu, RSDr. Jiřího Svobodu a Ing.

           Pavla Pikrta.

                                                                          hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

37) Stanovení paušální částky jako ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce
      neuvolněného člena ZM pro rok 2007
Usn.č.69/2006/ZM

ZM    s t a n o v í

          neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném  poměru, 

          paušální částku jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce 

          člena ZM pro rok 2007 ve výši 9.000,- Kč/rok.

          Tato částka  bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

38) Uvolnění z funkce přísedící OS Příbram
Usn.č.70/2006/ZM

ZM    b e r e   n a   v ě d o m í,

          že  p. Mgr. Monice Turečkové zaniká funkce přísedící Okresního soudu Příbram

          dne 5. 12. 2006.

                                                                     hl. pro 24



Návrh byl schválen.

 

39) Pravomoce místostarostů
Usn.č.71/2006/ZM

ZM    s v ě ř u j  e

          jednotlivým uvolněným členům ZM zabezpečování úkolů v samostatné působnosti

          dle rozdělení pravomocí,  jak je uvedeno v důvodové zprávě.

 

                                                                     hl. pro 13     zdrž. 11 

Návrh byl schválen.

 

 

40) Výbory ZM – návrhy členů
Usn.č.72/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením Ing. Šálové.

                                                                        hl. pro 22     ostatní nerozlišeno

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.73/2006/ZM

ZM     o d v o l á v á

           všechny stávající členy, předsedy a koordinátory finančního a kontrolního výboru ZM.

 

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.74/2006/ZM

ZM     n e s o u h l a s í

           s tím, aby jedna a tatáž osoba byla členem FV i KV ZM.

 

                                                                     hl. pro 12     proti 6     zdrž. 5

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

p. Smetana – upozornil, že nesouhlasí počty hlasů

MVDr. Řihák – vyzval členy ZM k opakovanému hlasování. Při opakovaném hlasování byly počty 
hlasů takto: pro 11     proti 6     zdrž. 7.

Ani po opakovaném hlasování nebyl návrh schválen.



 

Usn.č.75/2006/ZM

ZM    v o l í

          předsedou KV ZM MUDr. Ivana Šedivého.

 

                                                                     hl. pro 11     proti 4     zdrž. 9

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Usn.č.76/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s tím, že členy KV a FV  budou zvoleni všichni ti, kteří jsou uvedeni v předloženém

           písemném materiálu.

                                                                     hl. pro 11     proti 1     zdrž. 12

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Jednání opustil p. Chrastina – počet členů ZM  23.

 

Usn.č.77/2006/ZM

ZM     v o l í    

      v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) na volební období 2006 – 2010:

      členy finančního výboru:

           za ČSSD - Jan Fára, Ing. Eva Malířská,

           za ODS - Ing. Ivan Fuksa, Ing. Roman Smitka,

           za KSČM - Ing. Marián Ivančák, Ing. Petr Bednařík,

           za SNK ED -  Marta Frýbertová, Alena Hlubučková,

           za OsV – Eva Kyseláková

                                                                        hl. pro 13     proti 7     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.78/2006/ZM

ZM     v o l í

           v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) na volební období 2006 – 2010:

           předsedou finančního výboru  Ing. Ivana Fuksu

 

                                                                        hl. pro 20     zdrž. 3

Návrh byl schválen.



 

 

Do jednání se vrátil p. Chrastina – počet členů ZM  24.

 

 

Usn.č.79/2006/ZM

ZM     v o l í

           v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) na volební období 2006 – 2010:

           členy kontrolního výboru:

           za ČSSD – Brigita Růžičková, František Lhoták

           za ODS – MUDr. Ivan Šedivý, Václav Černý

           za KSČM – Ing. Antonín Bartoň, Mgr. Jiřina Humlová

           za SNK ED – Marta Frýbertová, Ing. Petr Matula

           za OsV – Olga Vohradská

                                                                          hl. pro 13     proti 6     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.80/2006/ZM
ZM     v o l í

           v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) na volební období 2006 – 2010:

           předsedou kontrolního výboru  Ing. Antonína Bartoně

 

                                                                        hl. pro 13     proti 8     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.81/2006/ZM

ZM     j m e n u j e

           na volební období 2006 – 2010:

1)      koordinátorem finančního výboru – vedoucí EO MěÚ Příbram – p. Janu  Pivoňkovou,

2)      koordinátorem kontrolního výboru – vedoucí PO MěÚ Příbram – Mgr. Marii Doležalovou.

                                                                        hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

41) Jednací řád ZM
Vyřazeno z programu.

 



 

Jednání opustil Ing. Fuksa – počet členů ZM   23.

 

 

42) Návrh na schválení Změny č. 3 Územního plánu města Příbrami
Usn.č.82/2006/ZM

ZM    I.        b e r e    n a   v ě d o m í

1)      předkládací zprávu o projednání návrhu Změny č. 3 Územního plánu města Příbrami, vč. 
vyhodnocení uplatněných stanovisek, připomínek, námitek,

2)      stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování - odbor územního                            a 
stavebního řízení Krajského úřadu Středočeského kraje - ze dne 14.9.2006,               čj. 
127246/2006/KUSK,

 

II.                 s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 31, odst. 1 zákona č. 50/1076 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění a v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, Změnu č. 3 Územního plánu města Příbrami,

 

III.               v y m e z u j e

závaznou část Změny č. 3 Územního plánu města Příbrami a to dle přílohy č. 3  materiálu,

 

IV.              k o n s t a t u j e,

že k projednané Změně č. 3 Územního plánu města Příbrami nebyly uplatněny žádné námitky 
vlastníků pozemků a staveb v řešeném území.

 

                                                                        hl. pro 21     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Fuksa – počet členů ZM  24.

 

 

43) Obecně závazná vyhlášky města Příbrami č. 6/2006, o závazných částech Změny č. 3
      Územního plánu města Příbrami
Usn.č.83/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          v souladu s ustanovením § 29 odst. 3 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a

          stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  a v souladu s ustanovením § 10

          písm. d) a § 84 odst. 2 písm.b) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),



          v platném znění Obecně závaznou vyhlášku města č. 6/2006, o závazných částech

          Změny č. 3 Územního plánu města Příbrami.

 

                                                                        hl. pro 23     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

44) Anténní stožár TV FONKA v lokalitě Hvězdička – žádost pí Pštrossové o prohlášení
      výměny stožáru za veřejný zájem
Usn.č.84/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením Ing. Šálové.

                                                                         hl. pro 18     ostatní nerozlišeno

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.85/2006/ZM

ZM     o d k l á d á

           projednání tohoto materiálu z dnešního programu.

 

 

                                                                        hl. pro 20    zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

45) Návrh na schválení žádosti firmy CONNEX Příbram, s.r.o. o zvýšení příspěvku
       města na provoz MHD v roce 2007 a poskytnutí dotace na nákup nových autobusů
       v roce 2007
Usn.č.86/2006/ZM

ZM     s ch v a l u j e   

           poskytnutí dotace na nákup  2 kusů nových nízkopodlažních autobusů pro provoz

  MHD ve výši 400 tisíc Kč. Dotace bude součástí schvalovaného rozpočtu 2007.

 

                                                                         hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.87/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

 navýšení příspěvku města na provoz MHD Příbram  v roce 2007 způsobem



 dle varianty A.

                                                                         hl. pro 20     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

 

46) Žádost o schválení Smlouvy o zřízení zástavních práv k věcem nemovitým mezi
      Českomoravskou stavební spořitelnou, a.s. a městem Příbram
Vyřazeno z programu.

 

 

47) Návrh rozpočtové změny na r. 2006, navýšení rozpočtu příjmů a výdajů (FOM)
Usn.č.88/2006/ZM

ZM    s ch va l u j e

          změnu rozpočtu města na rok 2006 spočívající v navýšení rozpočtu příjmů a výdajů

          FOM (fondu oprav a modernizace).

          Změna se v rozpočtu města promítne takto:

SÚ AÚ ÚZ Org. Kap. Odd. § Položka v tis. Kč Název
236 20   --- --- --- 2412 +1.431,74 Splátky půjčených prostředků od Bytového

družstva občanů Příbram 
236 20   --- --- --- 2420 +100,19 Splátky půjčených prostředků od 

společenství vlastníků byt. jednotek
236 20   -- --- --- 2460 +2.402,84 Splátky půjčených prostředků od 

obyvatelstva
236 20   --- 63 10 2141 +194,82 Příjmy z úroků (prostředků na účtu fondu 

FOM vedeného v ČS, a. s.)
236 20   99 62 19 2324 + 5.893,15 Příjmy z rozpočtu města
236 20   --- 61 71 5163 + 64,37 Služby peněžního ústavu
236 20   --- 61 71 6460 + 9.958,37 Plánované investiční půjčky obyvatelstvu

 

                                                                      hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

 

48) Návrh rozpočtové změny na r. 2006, navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o přijaté
      dotace v období od června do listopadu 2006 
Usn.č.89/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          navýšení rozpočtu města na rok 2006 na straně příjmů (dotace v celkové

          výši 17.680,27 tis. Kč) a výdajů v souvislosti s přijatými dotacemi:

          na kapitole 709 –  Městské lesy Příbram ve výši 618,68 tis. Kč, 714 – odbor školství

          ve výši 239,64 tis. Kč, 715 – zdravotnictví ve výši 1.014,58 tis. Kč, 716 – odbor

          kultury, sportu a informačních služeb 1.737,99 tis. Kč, 718 – odbor ochrany a obrany

          ve výši 5,67 tis. Kč, 719 – odbor organizační a vnitřních věcí ve výši 1.072,95 tis. Kč,



          721 – odbor informačních technologií ve výši 2.194,-- tis. Kč, 723 – odbor životního

          prostředí ve výši 617,60 tis. Kč, 728 – sociální věci 145,80 tis. Kč, 739 – Technické

          služby Příbram ve výši 455,88 tis. Kč, 740 – odbor investiční ve výši 9.577,48 tis. Kč

          dle předloženého materiálu.

                                                                     hl. pro 24

Návrh byl schválen.

 

49) Žádost o příspěvek na sportovní činnost pro Cykloklub Příbram B.E.I.
Usn.č.90/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí účelové dotace ve výši  300.000,- Kč na registraci kontinentálního týmu

          pro Cykloklub Příbram B.E.I. v roce 2006.

                                                                         hl. pro 17     zdrž. 7

Návrh byl schválen.

 
50) Návrh na ustanovení zástupce města ve svazku „Sdružení měst a obcí okresu
      Příbram DOPRAVA 99“
Vyřazeno z programu.

 

51) Různé, interpelace, diskuse, závěr
 

2. zasedání ZM Příbram skončilo v 19,25 hodin.

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

……………………………….                                            ……………………………..

p. Josef Špína                                                                         Ing. Pavel Pikrt

 

…………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

Příbram, 6.12.2006

Zapsala: Hana Fialová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
	údajů v platném znění.
	 
	 
	 
	 
	U s n e s e n í

